

F 6-201P

V.I.Trade s.r.o.Novozámocká 102
949 05 Nitra
Slovakia**Faktúra č. 720360**IČO: 31435530 DIČ: 2020405926 IČ DPH: SK2020405926
Tel.: 037/6513 665 Fax: 037/6567 008Odberateľ: OT4505
Obecný Úrad Nitrianske Hrnčiarovce**Jelenecká č. 74****951 01 Nitrianske Hrnčiarovce
Slovakia**IČO: 00611182
DIČ: 2021103194

IČ DPH:

Spôsob platby: **Platob. príkaz 14**
Bank. spojenie: Prima banka, a.s.
4220011260/3100
IBAN kód: SK33 3100 0000 0042 2001 1260
BIC (SWIFT) kód: LUBASKBX
Variabilný symbol: **720360** Konšt. sym: 0008

Doklad vyhotovil: Pavol Hlaváč

Objednávka:

Predfaktúra:

Dodací list:

Zákazka:

2177000086

Štát určenia: SK

Dátum dodania: 20.12.2017

Dátum vyhotovenia: 20.12.2017

Dátum splatnosti: **03.01.2018**Vec: **Dodávka a montáž vodomero**

Na základe Vašej e-mailovej objednávky Vám fakturujeme nasledovne:

Kód	Názov Komentár	Množstvo MJ	Cena/MJ bez DPH	Spolu bez DPH	DPH %
1	IDPXMNQN2,5/165 420 020 L165 G1 Q3_4 R80 PB	1,00 ks	32,050	32,05	20
2	ZZ10000001 Montážne práce	1,00 hod	15,000	15,00	20
3	ZZ20000002 Zaplombovanie / vystavenie protokolu	1,00 krát	6,640	6,64	20

Rozpis DPH v EUR:

Sadzba DPH	Základ DPH	Suma DPH
20,00%	53,69EUR	10,74 EUR

Suma bez DPH:	53,69 EUR
Suma DPH:	10,74 EUR
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR

K úhrade: 64,43 EUR

Kurz: 1 EUR = 30,1260 SK

K úhrade informatívne: 1 941,02 SK

Pečiatka a podpis:

V.I.Trade s.r.o.

Novozámocká 102, 949 05 NITRA 5

-5-